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Kuntatekniikka on laatinut ehdotuksen Kylpyläntien uudeksi ka tu suun ni tel-
mak si. Katusuunnitelman lähtökohtana on parantaa Kylpyläntien käy tet tä-
vyyt tä ja parantaa tien kuivatusta lisäämällä hulevesiviemäröintiä.  Sa mas-
sa yhteydessä HSY parantaa vesihuoltoverkostoaan. Kylpyläntie on ole-
mas sa oleva asemakaavan mukainen katu.

Suunnittelualueena on Kylpyläntie välillä Bembölentie – Asematie ja suun-
nit te lu alu een pituus on noin 780 metriä. Katusuunnitelma sisältää ajoradan
mo lem min puolisen reunakivetyksen harmaasta graniitista, kadun ta sauk-
sen ja pintakuivatuksen hulevesikaivojen avulla, HSL:n bussipysäkin laa-
jen nuk sen sekä taukorakennuksen sijoituksen, nykyisen erotetun kevyen
lii ken teen väylän siirron ajoradan yhteyteen urheilukentän kohdalla, ko ro te-
tun suojatien Asematien liittymässä sekä koko kadun nykyisen päällysteen
uu si mi sen. Ajorata tulee olemaan 6,0 m leveä. Pienisäteissä kaarteissa on
otet tu huomioon linja-autojen tilantarve ja tehty katuun levityksiä.

Vesihuoltosuunnitelma sisältää vesijohdon saneeraukset seuraavilla osilla:
Bem bö len tie – Stockmannintie, pituus n. 400 m, Pujottelukuja, pituus n. 40
m ja Bembölentien varrella n. 70 m matkalla. Uutta hulevesiviemärin run ko-
lin jaa rakennetaan välillä Bembölentie – Stockmannintie sekä Bem bö len-
tien varteen yhteensä n. 600 m matkalle. Putkilinjat saneerataan auki kai-
va mal la. Lisäksi suunnitelma sisältää nykyisen palovesiaseman uu si mi sen
sekä tonttien jätevesiviemäreiden liitokset nykyiseen viemärilinjaan. 

Ehdotus ka tu suun ni tel mak si (asemapiirrokset) sekä suunnitelmaselostus
ovat esityslistan liit tee nä. Pituus- ja poik ki leik kauk set, kaivokortit se kä
valaisinsuunnitelmat löytyvät luot ta mus hen ki löi den extranetistä.

Suunnittelijan laskelman mukaan katusuunnitelman to teut ta mi sen ko ko-
nais kus tan nuk set olisivat 1 276 600€, alv 0 %. Kauniaisten kaupungin
osuus olisi 613 800 €, alv 0 % (48 %) ja HSY:n osuus olisi 662 800 €, alv
0%. (52%) (oheismateriaali)

 Kylpyläntien katusuunnitelman toteuttaminen sisältyy liikenneväyläin ves-
toin tien työoh jel maan vuodelle 2021.

YTJ:
 Yhdyskuntavaliokunta päättää asettaa Kylpyläntien katusuunnitelman jul ki-

ses ti nähtäville MRA 43 §:n mukaisesti. Suunnitelmista pyydetään po lii sin,
HSY:n, HSL:n ja vanhus- ja vammaisneuvostojen lausunnot.

..........



Tämä asia käsiteltiin kokouksen yhdeksäntenä asiana esityslistan asian
nro 9 (Jätehuoltopalveluita koskeva yhteistyösopimus) jälkeen.

Esittelijä korjasi kokouksessa hankkeen kustannusarvion seuraavasti:
Katusuunnitelman to teut ta mi sen ko ko nais kus tan nusten on arvioitu olevan
896 900 €, alv 0 %. Kauniaisten kaupungin osuus olisi tästä 613 800 €, alv
0 % (68%) ja HSY:n osuus 283 100 €, alv 0%. (32%) (oheismateriaali).
HSY hankkii vesihuollon runkolinjan materiaalit itse, ja niitä ei näin ollen
sisällytetä urakan kustannusarvioon.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


